



PIZZA MARGHERITA, (medie 350g / mică 230g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Mozzarella -220g, Faină albă de **grâu** -130g, Apă, Roșii decojite -69g, Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,45g, Oregano uscat -1g, Drojdie uscată -0,3g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
1038,51	248,45	12,35	5,07	21,43	2,27	12,41	1,06

PIZZA BOSCAIOLA, (medie 440g / mică 300g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Mozzarella -145g, Faină albă de **grâu** -130g, Apă, Ciuperci champignon -95g, Roșii decojite -70g, Bacon afumat -30g (conține: piept de porc (origine UE) spată de porc, apă, dextroză maltodextrină, **lactoză**, stabilizatori (trifosfați, polifosfați), antioxidanți (ascorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, sare nitrică (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteină vegetală din **soia**, acidifiant (lactat de sodiu), agenți de îngroșare (caragenan, gumă de xantan), amidon modificat, proteină de porc, condimente), Ardei capia -27g, Măsline negre -15g, Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,45g, Oregano uscat -1g, Drojdie uscată -0,3g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ȚELINĂ, MUȘTAR

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
891,22	213,21	10,41	4,3	20,24	2,11	9,6	0,95

PIZZA QUATTRO STAGIONI, (medie 440g / mică 300g)



Ingrediente pentru 1 portie:

Mozzarella -160g, Faină albă de **grâu**-130g, Apă, Roșii decojite -69g, Bacon afumat -30g (conține: piept de porc (origine UE) spată de porc, apă, dextroză maltodextrină, **lactoza**, stabilizatori (trifosfați, polifosfați), antioxidanți (ascorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, sare nitrică (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteină vegetală din **soia**, acidifiant (lactat de sodiu), agenți de îngroșare (caragenan, gumă de xantan), amidon modificat, proteină de porc, condimente), Ciuperci champignon -22g, Salam rustic -20g (preparat din carne de porc și de vită (conține : corector de aciditate (glucono-delta-lactona), antioxidant (ascorbat de sodiu), stabilizatori (difosfați), agenți de îngroșare (gumă de guar, algă marină, gumă de xantan), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorant natural (carmin), Porumb -20g, Măslinae negre -16g, Ardei capia -14g, Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,45g, Oregano uscat -1g, Drojdie uscată -0,3g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ȚELINĂ, MUȘTAR

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
923,49	220,93	10,91	4,35	20,14	2,13	10,26	1,01



PIZZA CAPRICCIOSA, (medie 440g / mică 300g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Mozzarella -145g, Făină albă de **grâu** -130g, Apă, Ciuperci champignon -95g, Roșii decojite -70g, Bacon afumat -30g (conține: piept de porc (origine UE) spată de porc, apă, dextroză maltodextrină, **lactoză**, stabilizatori (trifosfați, polifosfați), antioxidanți (ascorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, sare nitrică (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteină vegetală din **soia**, acidifiant (lactat de sodiu), agenți de îngroșare (caragenan, gumă de xantan), amidon modificat, proteină de porc, condimente), Porumb boabe -20g, Măslinae negre -15g, Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,45g, Oregano uscat -1g, Drojdie uscată -0,3g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ȚELINĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
911,38	218,03	10,84	4,4	20,29	2,11	9,69	0,96

PIZZA PATATE, (medie 500g / mică 300g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Mozzarella -193g, Cartof albi -192g, Faină albă de **grâu** -130g, Apă, Bacon afumat -30g (conține: piept de porc (origine UE) spată de porc, apă, dextroză maltodextrină, **lactoză**, stabilizatori (trifosfați, polifosfați), antioxidanți (ascorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, sare nitrică (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteină vegetală din **soia**, acidifiant (lactat de sodiu), agenți de îngroșare (caragenan, gumă de xantan), amidon modificat, proteină de porc, condimente, Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,9g, Drojdie uscată -0,3g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ȚELINĂ,

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
1063,28	254,37	12,20	5,26	24,47	2,51	11,28	1,15



PIZZA TON SI ROȘII, (medie 600g / mică 400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Roșii -310g, Făină albă de **grâu** -130g, Apă, **Ton** întreg în ulei -90g, Roșii decojite -88g, Pătrunjel -32g, Usturoi -8g, Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,96g, Oregano uscat -1g, Drojdie uscată -0,3g.

Alergeni: GLUTEN, PEȘTE,

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
566,45	135,51	2,19	0,31	21,62	2,08	7,5	0,58

PIZZA ROMA, (medie 550g / mică 300g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Cartof albi -144g, Faină albă de **grâu** -130g, Apă, Ciuperci champignon -122g, Pătrunjel -30g, Roșii-28g, Usturoi -8g, Ulei de măsline extra virgin -6,84g, Sare iodată -2,95g, Drojdie uscată - 0,42g

Alergeni: GLUTEN

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
520,63	124,55	1,54	0,18	23,93	2,38	3,89	0,54



PIZZA VEGETARIANĂ, (medie 390g / mică 300g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Faină albă de **grâu** -130g, Apă, Ciuperci champignon -68g, Roșii decojite -65g, Dovlecei -48g, Ardei capia -44g, Vinete -42g, Pătrunjel -28g, Porumb -22g, Usturoi -8g, Ulei de măsline extra virgin -6,92g, Sare iodată -2,84g, Oregano uscat -1g, Drojdie uscată -0,42g.

Alergeni: GLUTEN

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
472,55	113,05	1,6	0,19	21,17	2,08	3,59	0,52

PIZZA DIAVOLA, (medie 350g / mică 260g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Mozzarella -155g, Faină albă de **grâu** -130g, Apă, Roșii decojite -65g, Salsiccia tipo Napoli - 45g (cârnat „Tipo Napoli”, picant, conține carne de porc, antioxidant: E301, conservanți: E250, E252), Ardei capia -35g, Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,45g, Oregano uscat -1g, Drojdie uscată -0,3g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
895,04	214,13	9,97	3,94	19,6	2,06	11,11	1,24



PANINO, (220g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Faină albă de **grâu** -125g, Apă, Ulei de măsline extra virgin -6,94g, Sare iodată -2,76g, Drojdie uscată -0,42g.

Alergeni: GLUTEN

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
976,03	233,5	3,48	0,45	43,43	4,97	5,93	1,25

PIZZA CU PUI, (medie 400g / mică 280g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Mozzarella -164g, Făină albă de **grâu** -130g, Apă, Ciuperci champignon -96g, Piept de pui la grătar -70g (piept de pui dezosat, aseasonat, fript pe grătar, conține: corector de aciditate (citrați de sodiu), conservant (acetați de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), Ardei kapia -32g, Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,96g, Drojdie uscată -0,42g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ȚELINĂ, MUȘTAR

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
967,28	231,41	10,68	4,49	20,62	2,76	13,14	1,12



PIZZA CARBONARA, (medie 460g / mică 300g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Mozzarella -156g, Făină albă de **grâu** -130g, Apă, Ciuperci champignon -85g, Bacon afumat -30g (conține: piept de porc (origine UE) spată de porc, apă, dextroză maltodextrină, **lactoză**, stabilizatori (trifosfați, polifosfați), antioxidanți (ascorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, sare nitrică (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteină vegetală din **soia**, acidifiant (lactat de sodiu), agenți de îngroșare (caragenan, gumă de xantan), amidon modificat, proteină de porc, condimente, Mix de **branzeturi** tari razuite -15g (conține conservant: lizozim din **ou**), Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,45g, Piper negru măcinat -0,4g, Drojdie uscată -0,3g.

Alergeni: GLUTEN, LAPTE, SOIA, ȚELINĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
934,74	223,62	11,11	5,03	19,40	2,11	10,65	1,03

PIZZA QUATTRO FORMAGGI, (medie 350g / mică 230g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Mozzarella -195g, Faină albă de **grâu** -130g, Apă, **Cascaval** -30g, Cuburi de **brânză** semi-moale cu mucegai nobil albastru -25g (conține agent antiaglomerant), Mix de **brânzeturi** tari razuite -8g (conține conservant: lizozim din **ou**) , Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,45g, Drojdie uscată -0,3g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
1142,87	273,41	14,33	6,76	20,96	2,28	14,23	1,25



PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI, (medie 400g / mică 260g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Mozzarella -168g, Făină albă de **grâu** -130g, Apă, Ciuperci champignon -72g, Bacon afumat -30g (conține: piept de porc (origine UE) spată de porc, apă, dextroză maltodextrină, **lactoză**, stabilizatori (trifosfați, polifosfați), antioxidanți (ascorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, sare nitrică (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteină vegetală din **soia**, acidifiant (lactat de sodiu), agenți de îngroșare (caragenan, gumă de xantan), amidon modificat, proteină de porc, condimente), Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,45g, Drojdie uscată -0,42g

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ȚELINĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
914,48	218,77	11,09	4,75	19,31	2,11	10,12	1,01

PIZZA CU MARGINEA UMPLUTĂ, (430g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Mozzarella -220g, Făină albă de **grâu** -130g, Apă, Bacon afumat -30g (conține: piept de porc (origine UE) spată de porc, apă, dextroză maltodextrină, **lactoză**, stabilizatori (trifosfați, polifosfați), antioxidanți (ascorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, sare nitrică (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteină vegetală din **soia**, acidifiant (lactat de sodiu), agenți de îngroșare (caragenan, gumă de xantan), amidon modificat, proteină de porc, condimente), Mix de **branzeturi** tari razuite -9g (conține conservant: lizozim din **ou**), Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,45g, Drojdie uscată -0,3g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ȚELINĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
1055,75	252,57	13,70	6,11	19,13	2,11	12,31	1,16



PIZZA ÎMPACHETATĂ, (830g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Mozzarella -220g, Cartofi albi -210g, Făină albă de **grâu** -130g, Apă, Bacon afumat -30g (conține: piept de porc (origine UE) spată de porc, apă, dextroză maltodextrină, **lactoză**, stabilizatori (trifosfați, polifosfați), antioxidanți (ascorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, sare nitrică (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteină vegetală din **soia**, acidifiant (lactat de sodiu), agenți de îngroșare (caragenan, gumă de xantan), amidon modificat, proteină de porc, condimente), Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,86g, Drojdie uscată -0,42g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ȚELINĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
764,63	182,93	9,13	3,98	16,65	1,69	8,29	0,82

PIZZA UMPLUTĂ, (450g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Mozzarella -180g, Făină albă de **grâu** -130g, Apă, Roșii -82g, Bacon afumat -30g (conține: piept de porc (origine UE) spată de porc, apă, dextroză maltodextrină, **lactoză**, stabilizatori (trifosfați, polifosfați), antioxidanți (ascorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, sare nitrică (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteină vegetală din **soia**, acidifiant (lactat de sodiu), agenți de îngroșare (caragenan, gumă de xantan), amidon modificat, proteină de porc, condimente), Salată verde -20g, Ulei de măsline extra virgin -6,84g, Sare iodată -2,66g, Drojdie uscată -0,42g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ȚELINĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
1257,89	300,93	13,96	5,57	27,13	2,93	16,23	1,7



SANDWICH, (300g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Faină albă de **grâu** -130g, Apă, Monte Christo-Preparat alimentar din **lapte** degresat și grăsimi vegetale -78g (conține amidon modificat), Roșii -55g, Specialitate Casino -35g (preparat din carne de porc (conține: stabilizatori (difosfați, trifosfați), agenți de îngroșare (caragenan, gumă de xantan), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), corectori de aciditate (citrați de sodiu), antioxidant (eritorbat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), Salată verde -30g, Ulei de măsline extra virgin -6,94g, Sare iodată -2,82g, Drojdie uscată - 0,42g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ȚELINĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
1103,44	263,98	8,7	3,41	36,89	4,45	8,28	2,14

CALZONE, (400g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Faină albă de **grâu** -130g, Apă, **Mozzarella** -116g, Roșii decojite -52g, Ciuperci champignon - 43g, Bacon afumat -30g (conține: piept de porc (origine UE) spată de porc, apă, dextroză maltodextrină, **lactoză**, stabilizatori (trifosfați, polifosfați), antioxidanți (ascorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, sare nitrică (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteină vegetală din **soia**, acidifiant (lactat de sodiu), agenți de îngroșare (caragenan, gumă de xantan), amidon modificat, proteină de porc, condimente), Ulei de măsline extra virgin -6,74g, Sare iodată -2,75g, Oregano uscat -1g, Drojdie uscată -0,42g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, SOIA, ȚELINĂ,

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
854,77	204,49	9,27	3,87	21,17	2,31	8,75	1



CALZONE DESERT, (250g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Făină albă de **grâu** -100g, Apă, Banane -55g, Nutella -25g (conține emulgator lecitină (**soia**), Ulei de măsline extra virgin -5,8g, Sare iodată -2,15g, Zahar pudră Măgăritar -1g, Drojdie uscată -0,4g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, ALUNE DE PĂDURE,

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
1004,52	240,32	5,7	1,39	41,75	9,54	5,06	0,87

FOCACCIA SIMPLĂ, (240g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Faină albă de **grâu** -130g, Apă, Ulei de măsline extra virgin -6,86g, Sare iodată -2,82g, Oregano uscat -1g, Drojdie uscată -0,42g.

Alergeni: GLUTEN

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
930,57	222,62	3,22	0,43	41,66	4,74	5,69	1,18



FOCACCIA CU MOZZARELLA, (300g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Mozzarella -176g, Făină albă de **grâu** -130g, Apă, Ulei de măsline extra virgin -6,66g, Sare iodată -2,45g, Drojdie uscată -0,3g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
1011,48	241,98	11,28	4,54	23,04	2,52	11,45	1,05

PIZZA SALAMI, (medie 400g / mică 250g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Mozzarella -160g, Faina albă de **grâu** -130g, Roșii decojite -70g, Salam rustic -55g (preparat din carne de porc și de vită (conține : corector de aciditate (glucono-delta-lactona), antioxidant (ascorbat de sodiu), stabilizatori (difosfați), agenți de îngroșare (gumă de guar, algă marină, gumă de xantan), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), conservant (nitrit de sodiu), colorant natural (carmin), Ardei capia -40g, Ulei de măsline extra virgin - 6,66g, Sare iodată -2,45g, Oregano uscat -1g, Drojdie uscată -0,42g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
939,47	224,75	11,06	4,37	19,84	2,2	11,11	1,1



SALATĂ CU PUI, (300g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Roșii -106g, Salată verde -98g, Piept de pui la grătar -70g (piept de pui dezosat, asezonat, fript pe grătar, conține: corector de aciditate (citrați de sodiu), conservant (acetați de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), Sos verde -35g, Porumb -20g, Ardei capia -15g, Măsline negre -14g, Ulei de măsline extra virgin -10g, Sare iodată -0,02g, Oțet balsamic -0,02g.

Alergeni: LACTOZĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
710	165,80	13,77	3,36	5,41	0,49	2,21	0,85

SALATĂ GRECEASCĂ, (300g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Roșii -106g, Salată verde -98g, Monte Christo-Preparat alimentar din **lapte** degresat și grăsimi vegetale -84g (conține amidon modificat), Sos verde -35g, Porumb -20g, Ardei Kapia -15g, Măsline negre -14g, Ulei de măsline extra virgin -10g, Sare iodată -0,02g, Oțet balsamic -0,02g.

Alergeni: LACTOZĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
642	153,59	13,77	3,36	5,41	0,49	2,21	0,85



SALATĂ CU TON, (300g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Roșii -105g, Salată verde -95g, **Ton** întreg în ulei -75g, Sos verde -35g, Porumb -20g, Ardei capia -15g, Ulei de măsline extra virgin -10g, Sare iodată -0,02g, Oțet balsamic -0,02g.

Alergeni: Pește

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
381,37	91,24	6,71	0,88	2,82	0	5,4	0,11

SALATĂ VEGETARIANĂ, (300g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Roșii -106g, Salată verde -95g, Ciuperci champignon -68g, Sos verde -35g, Porumb -20g, Ardei capia -15g, Măsline negre -15g, Ulei de măsline extra virgin -10g, Sare iodată -0,02g, Oțet balsamic -0,02g.

Alergeni: -

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
310,2	74,21	6,43	0,73	3,62	0	1,33	0,06



ALUNE SĂRATE , (2700g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Arahide -2500g, Faină albă de **grâu** -355g, Sare iodată -100g.

Alergeni: ARAHIDE, GLUTEN

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
2394,55	572,86	45,5	6,48	24,85	4,84	25,43	3,87

CLĂTITĂ CU NUTELLA, (200g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Lapte 3,5% -75g, Faină albă de **grâu** -50g, Apă minerală -30g, Nutella -25g (conține emulgator lecitină (**soia**), Bicarbonat de sodiu -0,6g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, ALUNE DE PĂDURE

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
759,19	181,63	5,43	2,19	27,96	10,9	4,49	0,06



CLĂTITĂ CU DULCEAȚĂ DE CĂPȘUNI, (200g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Lapte 3,5% -75g, Faină albă de **grâu** -50g, Dulceață de căpșuni -40g, Apă minerală -30g,
Bicarbonat de sodiu -0,6g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
690,75	165,25	1,61	0,87	33,37	15,86	3,78	0,04

CLĂTITĂ CU DULCEAȚĂ DE AFINE, (200g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Lapte 3,5% -75g, Faină albă de **grâu** -50g, Dulceață de afine -40g, Apă minerală -30g,
Bicarbonat de sodiu -0,6g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
690,75	165,25	1,6	0,87	33,37	15,86	3,82	0,04



CLĂTITĂ CU NUTELLA ȘI BANANE, (250g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Lapte 3,5% -75g, Banane -55g, Faină albă de **grâu** -50g, Apă minerală -30g, Nutella -25g, (conține emulgator lecitină (**soia**), Bicarbonat de sodiu -6g.

Alergeni: GLUTEN, LACTOZĂ, ALUNE DE PĂDURE

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
783,18	187,36	5,01	1,99	31,11	9,91	4,36	0,05

KETCHUP, (50g)

Ingrediente pentru 1 porție:

Apă, zahăr, pastă de tomate (min. 12,93%), oțet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, antioxidanți (acid citric), conservanți (benzonat de sodiu, sorbat de potasiu), boia de ardei iute (min. 0,06%), arome (tomate, busuioc), condimente și ierburi aromatice (piper, busuioc, oregano, cuișoare) min. 0,08%, stabilizator (gumă xantan).

Alergeni:

Valori nutriționale pentru 100 grame – pt. o doză (50g):

Valoare Energetică: 389 Kj 194,5Kj
91,4 Kcal 45,7 Kcal
Grăsimi totale 0,006g 0,003g
din care acizi grași 0,0g 0,0g
Glucide 21,63g 10,8g
din care zahăr 17,16g 8,9g
Proteine 0,77g 0,39g
Sare 2,1g 1,05g



SOS VERDE, (65g)

Ingrediente pentru 1 portie:

Ulei foarea soarelui -28g, Frunze de pătrunjel -25g, Usturoi -1,5g, Sare iodată -0,42g.

Alergeni:

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
1563,19	373,97	39,95	4,31	3,2	0,03	1,31	0,65



CAFEA, (200ml)

Ingrediente:

Boabe de cafea prăjite din sortimente Arabica și Robusta, Apă.

EESPRESSO, (70ml)

Ingrediente:

Boabe de cafea prăjite din sortimente Arabica și Robusta, Apă.

CAPUCCINO, (200ml)

Ingrediente:

Cafea (boabe de cafea prăjite din sortimente Arabica și Robusta, Apă) 70ml, Lapte semidegresat 3,5% grăsime 100 ml

Alergeni: LACTOZĂ

LATTE MACCHIATO, (200ml)

Ingrediente:

Cafea (boabe de cafea prăjite din sortimente Arabica și Robusta, Apă) 70ml, Lapte semidegresat 3,5% grăsime 100 ml

Alergeni: LACTOZĂ

CEAI, (200ml)

Ingrediente:

Apă 200ml, plic ceai Lipton.

CIOCOLATĂ CALDĂ, (200ml)

Ingrediente:

Băutură instant pe bază de cacao și **lapte** (conține agent de îngroșare (carboximetilceluloză de sodiu), stabilizator (fosfați de potasiu), **lapte** semidegresat 3,5% grăsime 200 ml.

Alergeni: LACTOZĂ



ICE COFFEE, (400ml)

Ingrediente:

Cafea (boabe de cafea prăjite din sortimente Arabica și Robusta, Apă) 70ml, **Lapte** semidegresat 3,5% grăsime 100 ml, gheață

Alergeni: LACTOZĂ

CAFE FRAPPE, (400ml)

Ingrediente:

Cafea (boabe de cafea prăjite din sortimente Arabica și Robusta, Apă) 70ml, **Lapte** semidegresat 3,5% grăsime 100 ml, gheață, frișcă și topping de ciocolată-30g (conține zahăr, ulei vegetal de floarea soarelui, **semințe** de bumbac, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi 9%, **zer**, emulgator: lecitină, mono-gliceride ale acizilor grași, arome. **Conține proteine din lapte, poate conține urme de nucă și soia.**)

Alergeni: LACTOZĂ, URME DE NUCI ȘI SOIA

DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs							
Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)						
650,25	135,25	1,4	0,77	30,35	11,76	3,72	0,01

Denumire produs	Valoare energetică	Grăsimi	Din care acizi grași saturați	Glucide	Din care zaharuri	Proteine	Sare
Per 100ml							
Pepsi Cola	182 kJ/ 43 kcal	0 g	0 g	11 g	11 g	0 g	< 0,01 g
Pepsi Twist	188 kJ/ 44 kcal	0 g	0 g	11 g	11 g	0 g	0,03 g
Pepsi Max	2 kJ/ 0,5 kcal	0 g	0 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	0,02 g
Mountain Dew	220 kJ/ 52 kcal	< 0,5 g	0 g	13 g	13 g	< 0,5 g	0,01 g
Mirinda Orange	134 kJ/ 31 kcal	< 0,5 g	0 g	7,8 g	7,8 g	< 0,5 g	0,03 g
7 UP	82 kJ/ 19 kcal	0 g	0 g	4,7 g	4,7 g	0 g	0,04 g
Lipton Lemon	82 kJ/ 19 kcal	< 0,5 g	< 0,1 g	4,6 g	4,5 g	< 0,5 g	< 0,05g
Lipton Peach	82 kJ/ 19 kcal	< 0,5 g	< 0,1 g	4,6 g	4,5 g	< 0,5 g	< 0,03g
Lipton Green	42 kJ/ 10 kcal	< 0,5 g	< 0,1 g	2,3 g	2,2 g	< 0,5 g	< 0,03g
Lipton Raspberry	82 kJ/	< 0,5 g	< 0,1 g	4,7 g	4,5 g	< 0,5 g	< 0,03 g
Prigat Portocale	194 kJ/ 46 kcal	0 g	0 g	11,4 g	10,7 g	0 g	0,03 g
Prigat Limonada	201 kJ/ 47 kcal	< 0,1 g	0 g	11,5 g	11 g	< 0,1 g	0,03 g
Prigat nectar Piersici	221 kJ/ 52 kcal	0 g	0 g	13 g	11,8 g	0 g	0,03 g
Prigat Piersica	203 kJ/	0 g	0 g	11 g	11 g	0 g	0,03 g